-3.76

-3-45
-2.44
-1.73
-1.67

-1.60

17.000
6.400
0.280

10.000
16.510

1.180

9.250

dajaal) ls ) s
A gatal) S i)
dadi yal)

T e tea “

18.000
6.650
0.290

10.250

16.800

1.200

9.400

IMOS

BBOB

HNTI

SMOF

IIDP

HPAL

YUYV YA

460,848,343 43 glaial) a2

@LA\ é\JJY\ :C\gk

Sl all g & ganll 3 5300

:éaJtQ(grAuiﬂ\Ci}ad»‘lﬁdﬂ\a_udg‘JailA

504,101,702 Joiail) ans

372 JJM‘ ERI~

SN Jaal dlasy 14.29
Lpaal) Alalal) 7.14
A e 435
Aabudl Lyl 244
Clal¥) Gl Ja sall 2.22
Ds<ill 48) jall 1.72
Obald (38 1.59

BRI PECQEWERT S IA A LT GRAY

S sl

(%) A

0.080
0.150
0.240
8.400
0.460
2.950

0.640

0.070
0.140
0.230
8.200
0.450
2.900

0.630

477.06
480.17

0.65

3.11

BMF
BASH
HBAG
BCOI
IBSD

BMNS

(isx60 ,i34)
cﬁﬁw
ey

% i) dped
(adaki) pail) laka

sxiall i yuanall
Joasall i yna
D98 i pae
Alazy (a8
@l o jeadll
4kl dlax

)J...Ald‘d_)m

43 g)atal) PUREY JERTEVIEN Ualid sy cls padl

aga¥l 2ac
4 glaidll

8.000
0.280
0.640
1.270
2.950
16.510

4.4,00

38.4
9.8
8.0
7-9
6.2
5.2
4.8

80.25

193,626,170
49,155,000
40,320,000
39,796,500
31,268,600
26,152,330
24,245,000

404,563,600

504,101,702

TASC

BBOB

BMNS

IMAP

IBSD

SMOF

SKTA

s L 0.280
A2k 8 pas 0.640
Jpaidl (b yas 0.140

45l ) saaiall 0.460
Al e 1.270
Gl gad dasdl  8.000

&S0 el Apae 0.150

A g sana

38.1
13.7
13.4
7.2
6.8
5.2
33
87.67

175,500,000
63,000,000
61,600,000
33,350,000
31,450,000
24,123,000
15,000,000

404,023,000

460,848,343

BBOB

BMNS

BGUC

BCOI

IMAP

TASC

BMF

Ak (o paa
Jsaial) (b pas
Al i jae
@l o jadll
2l gl ) gumiall
s L

np ) g

A g gara

Al 2y 3 gl (mny Jannty (5 gaddl LS s (5S35 38 (5 guadl U yumy 1 28D o il 5 adlal) 138 (G GONEA) 3 g5 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

YOO YA e (s (6 emadl) Jolail) dAcudy adle

44 Ao 0 s il s 3,389,245 A ghsiall pgasd) 22
6 Q | gaiall culs

1 Aakl yal) 4,184,376 dohaill paa

2 Y e te !‘

3 o jiisall 19 2 gdal) aas

80.000 100.000 IMCI L slasll piliall 19.57  0.550 0.460
-6.67 1.400 1.500 HFI sl &liylielia
J9aill aaa ucen Uals fiSY) il il U g)aiall agad) 23 aen Ul JiSY) il il
pe¥) dac
4 glaall
2.500 45.4 1,900,000 TZNI YL Al 1.400 29.5 1,000,000 [HFI  Jdl cliylelia
1.400 33.5 1,400,000 [HFI il &liYlelia  0.390 27.4 928,429 BROI Bl GLii¥l (b jas
0.390 8.7 362,087 BROI (A=l glii¥l cbpas  2.500 22.4 760,000 TZNI YL Ll
0.550 8.6 360,929 NAHF Oxelill Ada Y 0.550  20.6 696,816 NAHF Ol AaY)
80.000 3.8 160,000 IMCI L) il 80.000 0.1 2,000 IMCI 4l pliall
0.680 0.0 1,360 SAEl L=l al )L Gl 0.680 0.1 2,000 SAEl el &l Ll ¢ual)
100.00 4,184,376 100.00 3,389,245
4,184,376 oS & gana 3,389,245 oS § saa

Al 2y 3 ghad) ey Janmty (5 gadll LS s (3 5S5 38 (5 guad) U g Ll 28D o il 5 adlal) 134 G GDNER) 2535 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



